
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění  
 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1115/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o činnosti Rady Královéhradeckého kraje za období od 02.09.2010 do 27.10.2010  
 

 
USNESENÍ ZK/16/1116/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva Královéhradeckého kraje za uplynulé 

období 
 

 
USNESENÍ ZK/16/1117/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  

 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a podmínkách poskytnutí 

vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby mezi Královéhradeckým krajem a 
společnostmi 

 1. Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, Jičín 

 2. Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, Náchod 

 3. Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s., Jiráskova 506, Rychnov nad Kněžnou 

 4. Oblastní nemocnice Trutnov a.s., M. Gorkého 77, Trutnov 

 5. Městská nemocnice, a.s., Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad Labem 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 
 

USNESENÍ  
z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

 
konaného dne 04.11.2010 

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

2 

podepsat Dodatek č. 1 s akciovými společnostmi dle čl. I. přijatého usnesení 

   termín: 30.11.2010  
  

 

 2. PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 30.11.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1118/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na navýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Protialkoholní záchytná 

stanice Královéhradeckého kraje 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2010 příspěvkové organizaci Protialkoholní záchytná 

stanice Královéhradeckého kraje o 280,0 tis. Kč a současně ve stejné výši snížení ostatních 
běžných výdajů kapitoly 15 - zdravotnictví 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zapracovat tyto změny do 4. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 

   termín: 02.12.2010  
  

 

 2. PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 30.12.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1119/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změny financování a zařazení nových akcí v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce na 

rok 2010 v odvětví zdravotnictví - část VI. dle přiložené tabulky 
II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zapracovat změny do 4. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 

   termín: 02.12.2010  
  

 

 2. PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 

 
 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

3 

USNESENÍ ZK/16/1120/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. odpověď na dotaz MUDr. Vladimíra Drymla, senátora a zastupitele Královéhradeckého 
kraje, k nákupu zdravotního materiálu a léků dle přílohy č. 1 

 2. informaci o přínosu Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a.s. v obchodu a 
logistické činnosti dle přílohy č. 2 

 3. informaci o postupu prací na koncepci zdravotnictví a výstupech pracovní skupiny k 

nemocnici Opočno dle příloh č. 3 a 4 

 4. informace o ekonomických tocích ve Zdravotnickém holdingu Královéhradeckého kraje 
a.s. dle přílohy č. 5 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1121/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyjmutí nepotřebného svěřeného movitého majetku Královéhradeckého kraje (16 
ks mechanických polohovacích postelí), pořizovací cena 11,0 tis. Kč/1 ks, z hospodaření 
příspěvkové organizace Královéhradeckého kraje - Domov důchodců a Ústav sociální péče 
Česká Skalice 

 2. darování nepotřebného movitého majetku Královéhradeckého kraje, (16 ks mechanických 
polohovacích postelí), pořizovací cena 11,0 tis. Kč/1 ks, Oblastní nemocnici Náchod a. s. 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat darovací smlouvy 

   termín: 30.11.2010  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 30.11.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1122/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    předložení žádosti o neinvestiční dotaci na program Podpora koordinátorů romských poradců 

na Radu vlády pro záležitosti romské komunity, viz důvodová zpráva, příloha č. 1 a příloha č. 2 
 

 
 
 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

4 

USNESENÍ ZK/16/1123/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu financování jmenovitých akcí odvětví sociální věci, v rámci schváleného limitu Fondu 

rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví sociální věci v roce 
2010 (viz důvodová zpráva a příloha č. 1) a to následujícím způsobem: 

 1. akce (SV/08/601) Domov sociálních služeb Skřivany – nová výstavba II. etapa – snížení 
limitu investiční transferů o 82,1 tis. Kč, snížení limitu neinvestičních transferů o 934,2 
tis. Kč 

 2. akce (SV/09/603) Domov sociálních služeb Skřivany – rekonstrukce č. p. 10 – snížení limitu 

investičních transferů o 400,0 tis. Kč 

 3. akce (SV/06/630) Domov Dolní zámek Teplice nad Metují – přestavba domova - disp. 
úpravy I. a II. NP – snížení limitu investičních transferů o 906,8 tis. Kč 

 4. akce Domov Dolní zámek Teplice nad Metují – výstavba a rekonstrukce Domova Dolní 
zámek Teplice nad Metují na zvláštní režim – zvýšení limitu kapitálových výdajů odvětví 
sociální věci o 1.873,1 tis. Kč (pol. 6121) 

 5. zařazení nové akce (SV/10/611) Domov důchodců Lampertice – nákup vícemístného 
vozidla pro přepravu klientů – s limitem investičních transferů 450,0 tis. Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat úpravu rozpočtu dle bodu I a přílohy do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje pro rok 2010 

   termín: 02.12.2010  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
informovat ředitele DSS Skřivany, Domova Dolní zámek Teplice nad Metují, Domova 
důchodců Lampertice o přijatém usnesení 

   termín: 25.11.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1124/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 200P/2010/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 

fondu dopravní infrastruktury na rok 2010 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č. 200P/2010/1  
  termín: 30.11.2010  

   

 

 

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

5 

USNESENÍ ZK/16/1125/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě uzavřené dne 31. 5. 2007 mezi Královéhradeckým 

krajem a SÚS Královéhradeckého kraje a.s. na prodej movitých věci, ve znění jejího dodatku 
č. 1 ze dne 16. 5. 2008, kterým se mění splátkový kalendář dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít dodatek č. 2 dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.11.2010  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1126/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Změnu č. 16/2010 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Královéhradeckého kraje 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 30.11.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1127/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. snížení ostatních běžných výdajů rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství na 
rok 2010 ve výši 7.860.000 Kč a zvýšení investičních dotací obcím o stejnou částku 

 2. poskytnutí účelových investičních dotací obcím na rozvoj infrastruktury vodovodů a 
kanalizací ve výši 7.860.000 Kč dle přílohy č. 1, z rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a 
zemědělství na rok 2010 

 3. poskytnutí účelových investičních dotací obcím na rozvoj infrastruktury vodovodů a 
kanalizací ve výši 2.900.000 Kč dle přílohy č. 1 z rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a 
zemědělství na rok 2010, z prostředků vyčleněných na vodohospodářské akce dle vodního 
zákona 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat úpravy dle tohoto usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2010 

   termín: 02.12.2010  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

6 

uzavřít a podepsat smlouvy o poskytnutí účelových investičních dotací v souladu s přijatým 
usnesením 

   termín: 30.11.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1128/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. snížení ostatních běžných výdajů rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství 
ve výši 975.000 Kč 

 2. poskytnutí investiční dotace 

  a) městu Úpice ve výši 510.000 Kč na přestavbu vozidla a zakoupení 2 ks kontejnerů 

  b) městu Rokytnice v Orlických horách ve výši 100.000 Kč na zakoupení 2 ks kontejnerů 
jako dovybavení sběrného dvora 

  c) obci Kvasiny ve výši 165.000 Kč na zakoupení kontejnerů na dovybavení sběrného 
místa odpadů 

  d) obci Lhoty u Potštejna ve výši 200.000 Kč na zakoupení kontejnerů na dovybavení 
sběrného místa odpadů 

 3. poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru EP ve výši 210.000 Kč 
na zajištění aktivit v rámci projektu Regionální centrum pro životní prostředí 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat úpravy dle tohoto usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2010 

   termín: 02.12.2010  
  

 

 2. Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 30.11.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1129/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost Mateřské školy, základní školy a praktické školy Daneta, s. r. o., se sídlem v Hradci 

Králové, Nerudova 1180 o prodloužení termínu splatnosti bezúročné půjčky ve výši 950 tis. Kč 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    odklad splatnosti  bezúročné půjčky Mateřské škole, základní škole a praktické škole Daneta, s. 

r. o., se sídlem v Hradci Králové, Nerudova 1180 ve výši 950 tis. Kč do 15.12.2011 
III.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

7 

k podpisu dodatku smlouvy o půjčce z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
  termín: 26.11.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1130/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zařazení a změnu financování jmenovitých akcí v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje, odvětví školství v roce 2010 - IX. uvolnění - dle přílohy usnesení 
II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat úpravu do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 

   Termín: 02.12.2010  
  

 

 2. PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
informovat ředitele organizací o výsledku projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého 
kraje 

   termín: 18.11.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1131/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o úpravě rozpočtu státních účelových dotací odvětví školství pro r. 2010 

dle důvodové zprávy a tab. č. 1 - 5 přílohy důvodové zprávy  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zvýšení ukazatelů příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím školství o 4379,5 tis. 

Kč, zvýšení ostatních kapitálových výdajů z kap. 14 o 300,0 tis. Kč, zvýšení příjmů z odvodů z 
investičních fondů příspěvkových organizací o 2014,6 tis. Kč a snížení ostatních běžných výdajů 
školství o 2664,9 tis. Kč dle důvodové zprávy a tab. č. 6.a a 6.b 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
informovat ředitele organizací o výsledku projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého 
kraje 

   termín: 24.11.2010 
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana, 
zapracovat úpravy do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2010 

   termín: 02.12.2010  
  

 

 

 
 
 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

8 

USNESENÍ ZK/16/1132/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na optimalizaci sítě speciálních škol 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. sloučení příspěvkové organizace Speciální základní škola, Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 
660 a příspěvkové organizace Speciální základní škola Augustina Bartoše, Červený 
Kostelec, Manž. Burdychových 302 s tím, že Speciální základní škola, Úpice, Nábřeží pplk. 
A. Bunzla 660 bude od 1. 1. 2011 právním nástupcem, který přejímá k tomuto 
datu veškerá práva a závazky. Příspěvková organizace Speciální základní škola Augustina 
Bartoše, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 se dnem 31. 12. 2010 zruší 

 2. změnu názvu příspěvkové organizace Speciální základní škola, Úpice, Nábřeží pplk. 
A. Bunzla 660 na Speciální základní škola Augustina Bartoše 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit veškeré právní úkony související s organizačními změnami u příspěvkových organizací 
dle bodu II. tohoto usnesení 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1133/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Program rozvoje Královéhradeckého kraje 2011-2013 ve znění uvedeném v příloze 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 19.11.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1134/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Strategii rozvoje Královéhradeckého kraje 2007 – 2015 - Dodatek č. 1 Změna struktury 

specifických cílů 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 19.11.2010  

   

 

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

9 

USNESENÍ ZK/16/1135/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádosti obcí o změnu charakteru poskytnuté účelové dotace z Programu obnovy venkova 

2010 uvedené v příloze 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. změnu charakteru poskytnutých účelových dotací z Programu obnovy venkova 
2010 uvedených v příloze 

 2. snížení kapitálových výdajů kapitoly 39 - regionální rozvoj - určených na Program obnovy 
venkova 2010 ve výši 529,7 tis. Kč za současného zvýšení běžných výdajů téhož odvětví 

určených na Program obnovy venkova 2010 ve výši 529,7 tis. Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   

 Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
promítnout přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 

 termín: 02.12.2010  
  

 

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Bc. Lubomíra  France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem dodatků ke smlouvám uvedeným v příloze 
  termín: 31.12.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1136/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    návrh na změnu čerpání dotace z Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje 2010 -

obec Dobrá Voda u Hořic 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem dodatku ke smlouvě o změně dle bodu I. tohoto usnesení. 
  termín: 06.12.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1137/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. snížení ostatních běžných výdajů kapitoly 39 - regionální rozvoj ve výši 2 375 000 Kč 
za současného zvýšení prostředků určených na Program obnovy venkova stejného odvětví 
a to ve výši 15 960 Kč kapitálových výdajů a ve výši 2 359 040 běžných výdajů. 

 2. rozdělení disponibilních prostředků Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje 
na rok 2010 v celkové výši 3 352 800 Kč z kapitoly 39 - navýšení ostatních běžných výdajů, 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

10 

vrácené a nedočerpané finanční prostředky, v dotačních titulech 1 a 2 dle přílohy 
důvodové zprávy. 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem smluv o poskytnutí dotace a dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace dle 
bodu I. tohoto usnesení. 

  termín: 10.12.2010  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1138/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  

 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost Krajské organizace Spolku pro obnovu venkova Královéhradeckého kraje o prodloužení 

termínu splatnosti půjčky ve výši 1.300.000 Kč dle důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodloužení termínu splatnosti půjčky ve výši 1.300.000 Kč uzavřením nové smlouvy o převodu 

půjčky dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2010  

   

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem smlouvy o převodu půjčky 
  termín: 31.12.2010  

   

 

 

USNESENÍ ZK/16/1139/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na: 

 1. zapojení Královéhradeckého kraje do projektu "Česko jede" podaného Asociací 
turistických regionů České republiky do Integrovaného operačního programu - Národní 
podpora cestovního ruchu 

 2. vyčlenění finančních prostředků na projekt "Česko jede" ve výši 75.000 Kč v rámci 
rozpočtu kapitoly 39 - regionální rozvoj na rok 2011 

 3. obsahový rámec Smlouvy o spolupráci a Smluv o partnerství, dle důvodové zprávy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. zapojení Královéhradeckého kraje do projektu "Česko jede" podaného Asociací 
turistických regionů České republiky do Integrovaného operačního programu - Národní 
podpora cestovního ruchu 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

11 

 2. vyčlenění finančních prostředků na projekt "Česko jede" ve výši 75.000 Kč v rámci 
rozpočtu kapitoly 39 - regionální rozvoj na rok 2011 

 3. obsahový rámec Smlouvy o spolupráci a Smluv o partnerství, dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2010  

   

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem Smlouvy o spolupráci a Smluv o partnerství s Asociací turistických regionů České 
republiky 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1140/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost obce Holovousy o poskytnutí finanční podpory ve výši 80,0 tis. Kč na vydání publikace O 

obnově venkova 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. poskytnutí účelové neinvestiční dotace obci Holovousy ve výši 80,0 tis. Kč na vydání 
publikace O obnově venkova 

 2. snížení ostatních běžných výdajů kapitoly 39 - regionální rozvoj - ve výši 80,0 tis. Kč 
za současného zvýšení neinvestičních transferů obcím téhož odvětví ve stejném objemu 

 3. smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle přílohy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

promítnout přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 
  termín: 02.12.2010  

   

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle bodu II./3 
  termín: 31.12.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1141/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    důvodovou zprávu týkající se účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Hasičského záchranného 

sboru ČR na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí, včetně příloh 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí dotací (financováno z kapitoly 39 - regionální rozvoj) vybraným obcím dle důvodové 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

12 

zprávy na: 

 1. věcné vybavení neinvestiční povahy, které zůstává majetkem obce, a neinvestiční opravy, 
revize, technické prohlídky požární techniky a věcných prostředků požární ochrany 
jednotky SDH vybrané obce 

 2. výdaje na odbornou přípravu velitelů a strojníků jednotek SDH obcí k získání odborné 
způsobilosti nebo prodloužení platnosti osvědčení o odborné způsobilosti, specializační 
kurzy a zaměstnání pořádané HZS kraje 

 3. výdaje za uskutečněný zásah jednotky SDH obce na výzvu územně příslušného operačního 
a informačního střediska HZS kraje mimo její územní obvod 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem „Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů 

dobrovolných hasičů obcí Královéhradeckého kraje na rok 2010“ ve znění Přílohy č. 2 „Pravidel 
pro čerpání účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 
Královéhradeckého kraje na rok 2010“ a upravené v souladu s důvodovou zprávou 

  termín: 30.11.2010  
   

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

realizovat usnesení 
  termín: 28.02.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1142/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    neinvestiční dotaci fyzické osobě nepodnikající xxx, jako podporu malého rozsahu v režimu 

de minimis, financovanou z kapitoly č. 13, finančních prostředků určených pro dotační 
programy v oblasti životního prostředí a zemědělství pro rok 2010 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zabezpečit vypracování a zaslání smlouvy a na základě jejího podepsání bezhotovostní převod 
finančních prostředků příjemci uvedenému v bodě I. 

  termín: 15.12.20 0  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1143/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu Regionální inovační fond 

Královéhradeckého kraje příjemcům dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, financováno z kapitoly 
49 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

13 

    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 
podpisem smluv o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1144/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    změnu příjemce dotace František a Eva Svobodovi na SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby 

a.s., IČ 28796578, v rámci programu KPG 022010 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu příjemce dotace František a Eva Svobodovi na SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby 

a.s., IČ 28796578, v rámci programu KPG 022010 
III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem smlouvy s příjemcem dotace SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby a.s. 
  termín: 30.10.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1145/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu KPG 022010 příjemcům dle přílohy 

č. 1 důvodové zprávy, financováno z kapitoly 13 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 30.11.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1146/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přidělení neinvestiční dotace ve výši 20.000,- Kč obci Malá Úpa na akci "Kulturní léto a podzim 

v Malé Úpě" v rámci dotačního programu CRG032010 Pořádání prezentačně-propagačních akcí 
v oblasti cestovního ruchu, financováno z kapitoly 13 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem smlouvy o poskytnutí dotace s žadatelem obcí Malá Úpa 
  termín: 30.11.2010  

   

 

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

14 

USNESENÍ ZK/16/1147/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    seznam grantových projektů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále 

jen "OP VK") předložených v rámci 2. výzvy a doporučených Výběrovou komisí k financování z 
daného operačního programu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
  termín: 31.12.2010  

   

 1. podepsat Smlouvy o realizaci grantových projektů s žadateli, jejichž grantové projekty 
byly schváleny k financování z OP VK dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 2. podepsat Sdělení o poskytnutí veřejné podpory podle "Českého přechodného rámce" 
vystavované současně se Smlouvou o realizaci grantového projektu 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1148/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestičních dotačních prostředků z kapitoly 13 ve výši 16.000 Kč  jako podporu 

malého rozsahu v režimu de minimis, z prostředků na grantové a dílčí programy a samostatné 
projekty pro odvětví volnočasové aktivity, Královéhradeckému krajskému sdružení Českého 
svazu tělesné výchovy IČ 70926069 na projekt Sportovní centrum mládeže - jezdectví 
dle přílohy č. 1 Důvodové zprávy jako právnímu subjektu, který již v roce 2010 překročil 

finanční dotaci ve výši 200.00 Kč poskytnutích finančních prostředků z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

připravit, odeslat Smlouvu o poskytnutí dotace a na základě uzavření smluvního vztahu 
zabezpečit bezhotovostní převod finančních prostředků příjemci finanční podpory dle bodu I. 

  termín: 30.11.2010  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1149/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. Zásady poskytování finanční podpory z prostředků rozpočtu Královéhradeckého kraje 
fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím veřejně prospěšnou činnost na území kraje 

 2. změnu čl. VII. odst. 5 Zásad poskytování finanční podpory z prostředků rozpočtu 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

15 

Královéhradeckého kraje fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím veřejně 
prospěšnou činnost na území kraje, a to ve znění: "Hodnocení kritérií jednotlivých žádostí 
o finanční podporu provede hodnotící komise (2+1), která se skládá zpravidla ze tří členů, 
pokud příslušný výbor v dané dotační oblasti nerozhodne jinak. Tajemníkem hodnotící 
komise je pracovník odboru grantů a dotací" 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1150/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

    přípravu projektu do výzvy č. 69 Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP (IČ 71218840) zajištěním přípravy projektu v souladu s příslušnou výzvou 

operačního programu 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 15.12.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1151/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o vyúčtování účelově vázaných příspěvků poskytnutých Centru EP, příspěvkové 

organizaci, na projekty v oblasti dopravy dle důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

    převod navrácených prostředků ve výši 729 823,85 Kč na kapitolu 13 na zajištění udržitelnosti 
projektů v rámci neinvestičního účelově vázaného příspěvku pro Centrum EP, příspěvkovou 
organizaci dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zapracovat přijaté usnesení dle bodu II. do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2010 

  termín: 02.12.2010  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1152/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    ukončení přípravy projektu Paměť Evropy do komunitárního programu Evropa pro občany. 
 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

16 

USNESENÍ ZK/16/1153/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    "Kontrolní zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje" za sledované 

období 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navržená opatření vedoucích odborů k zajištění plnění dosud nesplněných usnesení 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje za sledované období, včetně nových termínů jejich 
splnění dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zajistit plnění dosud nesplněných nebo rozpracovaných usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje za sledované období věcně příslušnými vedoucími odborů 
dle důvodové zprávy 

  termín: 30.11.2010  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1154/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. vyjádření občanského sdružení B.U.K Zdoňov k problematice projektu Modernizace 
přístupových komunikací k hraničním přechodům 

 2. podání Heleny Macháčkové, poukazující na postup úředníků při řešení záležitosti týkající 
se stavu jejích nemovitostí 

 3. žádost TJ Jiskra Jaroměř o příspěvek na provoz pro oddíl volejbalu 

 4. otevřený dopis společnosti BKG - úprava vody s. r. o. k problematice dodržování hlukových 
limitů v ul. Pouchovská a ul. Kladská, Hradec Králové a k postupům přípravy realizace 
stavby "přeložka Kladská" 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

  a) podat informaci o stavu záležitosti týkající se projektu Modernizace přístupových 
komunikací k hraničním přechodům v souvislosti s otevřením hranice ve Zdoňově a 
připravit odpověď na dotazy uvedené ve vyjádření občanského sdružení  B.U.K Zdoňov 

    termín: 02.12.2010  
  

 

  b) připravit odpověď na otevřený dopis společnosti BKG  - úprava vody s. r. o. (uvedený v 
odst. I/4) a možných způsobech řešení informovat členy Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje 

    termín: 02.12.2010  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje na vědomí odpověď na podání paní 

Heleny Macháčkové 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

17 

   termín: 02.12.2010  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1155/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    termíny zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje na rok 2011: 

27.01.2011 
24.03.2011 
05.05.2011 

16.06.2011 
08.09.2011 
20.10.2011 
01.12.2011 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1156/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyplacení mimořádných odměn občanům za jejich práci v komisích Rady Královéhradeckého 

kraje a výborech Zastupitelstva Královéhradeckého kraje za rok 2010 dle přílohy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení 
  termín: 31.12.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1157/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyřazení licence MarkQWeb, inv. č. 11/03-1091 z evidence majetku Královéhradeckého kraje v 

pořiz. ceně 1.987.064,10 Kč 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 15.11.2010  

   

 

 
 
 
 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

18 

USNESENÍ ZK/16/1158/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ZK/28/1936/2008 ze dne 15. května 2008 
 

 
USNESENÍ ZK/16/1159/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/10/696/2009 ze dne 2.12.2009 v části 

I. 1. b) takto: 
I. s ch v a l u j e  

 1. výkup pozemků zastavěných silnicí II/305  

a) Prodávající: xxx  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek: zastavěný silnicí II/305  
v k. ú. a obci Žďár nad Orlicí  
p. p. č. 854/8 o výměře 13 m2, ostatní plocha – silnice 
Současná kupní cena: 650 Kč, (tj. 50 Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, daň z převodu 
nemovitostí hradí prodávající  
b) 1) Prodávající: xxx 
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek: zastavěný silnicí II/305  
p. p. č. 854/7 o výměře 100 m2, ostatní plocha – silnice 
v k. ú. a obci Žďár nad Orlicí  
Kupní cena: 5.000 Kč, (tj. 50 Kč/m2)  
Financování: ze státního rozpočtu do výše refundace, zbytek z kap. 12 - správa majetku 
kraje 
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, daň z převodu 
nemovitostí hradí prodávající 
b) 2) zřízení věcného břemene 
Oprávněný z věcného břemene: xxx 
Povinný z věcného břemene: Královéhradecký kraj  
Předmět věcného břemene: právo chůze a jízdy přes pozemek p.č. 854/7 na pozemek 
p.č. 232/1 v k.ú. a obci Žďár nad Orlicí  
Cena: bezúplatně 
c) Prodávající: xxx  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemky: zastavěné silnicí II/305  
v k. ú. a obci Žďár nad Orlicí  

p. p. č. 854/5 o výměře 517 m2, ostatní plocha – silnice 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

19 

p. p. č. 854/12 o výměře 214 m2, ostatní plocha – silnice 
Výměra pozemků celkem: 731 m2 
Současná kupní cena: 36.550 Kč, (tj.: 50 Kč/m2) 
Financování: ze státního rozpočtu  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, daň z převodu 
nemovitostí hradí prodávající 

 2. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

 3. změnu zřizovací listiny správce majetku dle bodu I. 1. a I. 2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene dle tohoto 
usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 3 tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2011  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1160/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. předání nemovitého majetku Královéhradeckého kraje k hospodaření příspěvkové 
organizaci: 
Domov sociálních služeb Skřivany, Tovární 1, 503 52 Skřivany, IČ 578991 
budovu: 
č. p. 93 stavba občanského vybavení na st. p. č.  462 
v k. ú. a obec Skřivany 

 2. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem dle bodu I. 1. tohoto 
usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 2. tohoto usnesení 
  termín: 31.03.2010  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1161/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výstavbu objektu technického zázemí střelnice  na pozemku p. č. 533/2  v k. ú.  Babí a 
obec Trutnov, která bude realizována panem  xxx pro příspěvkovou organizaci 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

20 

Královéhradeckého kraje Českou lesnickou akademii Trutnov - střední školu a vyšší 
odbornou školu v Trutnově 
Vlastník pozemku: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, Lesnická 9, Trutnov 

 2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na převod 
budovy: bez čp/če objektu technického zázemí střelnice (rozestavěné stavby) na p. p. 
č. 533/2 
v k. ú. Babí a obec Trutnov 
Budoucí prodávající: xxx 
Budoucí kupující: Královéhradecký kraj  

Budoucí správce svěřeného majetku: 
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, Lesnická 9, Trutnov 
Kupní cena: bude stanovena znaleckým posudkem po geometrickém zaměření 
Financování: z prostředků školy 
Termín uzavření kupní smlouvy: do 30. 6. 2011 
po zapsání  stavby do katastru nemovitostí 

 3. uzavřením kupní smlouvy na převod 
budovy: bez čp/če objektu technického zázemí střelnice na p. p. č. 533/2 
v k. ú. Babí a obec Trutnov 
Prodávající: xxx 
Kupující: Královéhradecký kraj  
Správce svěřeného majetku: 
Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, Lesnická 9, Trutnov 
Kupní cena: bude stanovena znaleckým posudkem po geometrickém zaměření 
Financování: z prostředků školy 
Náklady spojené s převodem nemovitosti: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní dle bodu I. 2. tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 2. uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. 3. tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1162/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej nemovitostí 

pozemku:  



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

21 

části p. p. č. 2703/6 ostatní plocha - jiná plocha o výměře cca 9 m2  
(bude odděleno GP a přesně vyznačeno po dokončení stavby trafostanice) 
v k. ú. a obec Kostelec nad Orlicí 
ve znění v příloze 
Vlastník (budoucí prodávající): Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kostelec nad Orlicí, Komenského 873 
Budoucí kupující: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8 
Cena pozemku: zjištěná na základě platných cenových předpisů v době uzavření kupní 
smlouvy stanovena znaleckým posudkem 

Termín uzavření kupní smlouvy: do 31. 12. 2012 
po dokončení stavby a geometrickém zaměření  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 31.03.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1163/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej nemovitosti 

pozemku:  
části p. p. č. 2175/1 ostatní plocha - jiná plocha o výměře cca 16 m2  

(bude odděleno GP a přesně vyznačeno po dokončení výstavby trafostanice) 
v k. ú. Pražské Předměstí a obec Hradec Králové 

ve znění v příloze  
Vlastník (budoucí prodávající): Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338  
Budoucí kupující: ČEZ Distribuce, a. s. , se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8 
Cena pozemku: zjištěná na základě platných cenových předpisů v době uzavření kupní 
smlouvy stanovena znaleckým posudkem 
Termín uzavření kupní smlouvy: do 31. 12. 2012 
po dokončení stavby a geometrickém zaměření  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 31.03.2011  

   

 

 
 
 

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

22 

USNESENÍ ZK/16/1164/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. změnu smlouvy o spolupráci při zajištění a realizaci výstavby "Přeložky silnice II/303 v 
Polici nad Metují", uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
ZK/13/248/2002 ze dne 19.9.2002 mezi městem Police nad Metují a Královéhradeckým 
krajem dne 2.10.2002, v článku V., ve kterém se na základě návrhu města Police 
nad Metují ze dne 24.9.2010 neuplatňuje povinnost Královéhradeckého kraje vykoupit 
od města Police nad Metují pozemky za cenu navýšenou o inflační koeficient, nýbrž pouze 
za cenu 70 Kč/m2 pozemku vykoupeného městem Police nad Metují pod tělesem 
přeložky silnice II/303 v Polici nad Metují podle znaleckého posudku ze dne 8.3.2002 

 2. výkup pozemků pod přeložkou silnice II/303 v Polici nad Metují 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Prodávající: město Police nad Metují 
Pozemky: v k.ú. a obci Police nad Metují 

  a) část pozemku p.p.č. 1184/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 1790 m2 (vytvořená 
již zapsaným GP č. 371-18/2008 z části p.p.č. 1183 a z části p.p.č. 1184/1 a z části 
p.p.č. 1213)  
a část pozemku p.p.č. 83/1 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 82 m2  
a část pozemku p.p.č. 83/2 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 75 m2  
a část pozemku p.p.č. 1165 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 8 m2  

a část pozemku p.p.č. 1214 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 43 m2  
byly odměřeny a sloučeny dle GP č. 375-117/2008 s částí pozemku p.p.č. 1064/1 
ostatní plocha-silnice a s částí pozemku p.p.č. 1064/2 ostatní plocha-silnice a s částí 
pozemku p.p.č. 1205 ostatní plocha-jiná plocha a nově označeny jako p.p.č. 1184/3 
ostatní plocha-silnice o výměře 2320 m2 

  b) část pozemku p.p.č. 1184/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 35 m2 byla odměřena 
dle GP č. 375-117/2008 a nově označena jako p.p.č. 1184/8 ostatní plocha-ostatní 
komunikace o výměře 35 m2 

  c) část pozemku p.p.č. 1184/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 8 m2 byla odměřena 
dle GP č. 375-117/2008 a nově označena jako p.p.č. 1184/9 ostatní plocha-ostatní 
komunikace o výměře 8 m2 

  d) část pozemku p.p.č. 1184/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 53 m2 byla odměřena 
dle GP č. 375-117/2008 a nově označena jako p.p.č. 1184/10 ostatní plocha-zeleň o 
výměře 53 m2  

  e) část pozemku p.p.č. 1184/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 26 m2 byla dle 
GP č. 375-117/2008 odměřena a sloučena s částí pozemku p.p.č. 1205 ostatní plocha-
jiná plocha a nově označena jako p.p.č. 1184/11 ostatní plocha-ostatní komunikace o 
výměře 34 m2 

  f) část pozemku p.p.č. 1184/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 11 m2 byla odměřena 
dle GP č. 375-117/2008 a nově označena jako p.p.č. 1184/12 ostatní plocha-ostatní 
komunikace o výměře 11 m2 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

23 

  g) část pozemku p.p.č. 1050/12 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 50 m2  
a část pozemku p.p.č. 1050/13 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 6 m2  
a část pozemku p.p.č. 1198/6 ostatní plocha-silnice o výměře 3 m2  

a celý pozemek p.p.č. 1200/22 ostatní plocha-silnice o výměře 69 m2  
a část pozemku p.p.č. 1207 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 270 m2  
byly odměřeny dle GP č. 375-117/2008, sloučeny s částí pozemku p.p.č. 1079/1 
ostatní plocha-silnice a nově označeny jako p.p.č. 1079/1 ostatní plocha-silnice o 
výměře 10840 m2   

  h) část pozemku p.p.č. 1050/12 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 10 m2  
a část pozemku p.p.č. 1207 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 23 m2  
byly odměřeny dle GP č. 375-117/2008, sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1050/36 

ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 33 m2  

  i) část pozemku p.p.č. 1050/12 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 668 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 115 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 115 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 1048/2 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 237 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 1048/11 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 
148 m2 

   - a část pozemku p.p.č. 1049/1 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 209 m2 

   - a část pozemku p.p.č. 1049/3 ostatní plocha-neplodná půda o výměře 9 m2 

   - a část pozemku p.p.č. 1049/4 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 42 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 1050/4 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 78 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 1200/25 ostatní plocha-silnice o výměře 41 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 1206 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 141 m2 

   - a část pozemku p.p.č. 1207 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 319 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 1208 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 161 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 1210 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 166 m2  

   - a část pozemku p.p.č. 1215 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 107 m2  
byly odměřeny dle GP č. 375-117/2008, sloučeny s částí pozemku p.p.č. 
117 zahrada a s částí pozemku p.p.č. 1079/1 ostatní plocha-silnice a s částí 
pozemku p.p.č. 1216 ostatní plocha-jiná plocha a nově označeny jako p.p.č. 
1232/1 ostatní plocha-silnice o výměře 3117 m2  

  j) část pozemku p.p.č. 1048/2 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 18 m2 byla 
odměřena dle GP č. 375-117/2008 a nově označena jako p.p.č. 1048/49 ostatní 
plocha-ostatní komunikace o výměře 18 m2  

  k) část pozemku p.p.č. 1048/21 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 17 m2  
a část pozemku p.p.č. 1048/22 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 3 m2  
a část pozemku p.p.č. 1048/24 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 77 m2  
a část pozemku p.p.č. 1217 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 11 m2  
byly odměřeny dle GP č. 375-117/2008, sloučeny s částí pozemku p.p.č. 1048/8 
ostatní plocha-silnice a s částí pozemku p.p.č. 1219 ostatní plocha-jiná plocha a 
nově označeny jako p.p.č. 1048/8  ostatní plocha-silnice o výměře 2471 m2   



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

24 

  l) část pozemku p.p.č. 1217 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 95 m2  
a část pozemku p.p.č. 1212 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 5 m2  
byly odměřeny dle GP č. 375-117/2008, sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1217/1 
ostatní plocha-zeleň o výměře 100 m2  

  m) část pozemku p.p.č. 1217 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 18 m2 byla odměřena 
dle GP č. 375-117/2008 a nově označena jako p.p.č. 1217/2 ostatní plocha-ostatní 
komunikace o výměře 18 m2  

  n) část pozemku p.p.č. 1212 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 6 m2  
a část pozemku p.p.č. 1218 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 2 m2  

byly odměřeny dle GP č. 375-117/2008, sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1212/2 
ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 8 m2  

  o) část pozemku p.p.č. 1218 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 200 m2  
a část pozemku p.p.č. 1212 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 214 m2  
a část pozemku p.p.č. 1217 ostatní plocha- jiná plocha o výměře 456 m2  
a část pozemku p.p.č. 261/1 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 22 m2  
a část pozemku p.p.č. 1048/21 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 54 m2 

byly odměřeny dle GP č. 375-117/2008, sloučeny s částí pozemku p.p.č. 1219 ostatní 
plocha-jiná plocha a s částí pozemku p.p.č. 1048/8 ostatní plocha-silnice a označeny 
nově jako 1232/2 ostatní plocha-silnice o výměře 1039 m2  

  p) část pozemku p.p.č. 255/3 lesní pozemek (v KN probíhá změna druhu pozemku 
na ostatní plochu) o výměře 21 m2 byla odměřena dle GP č. 375-117/2008, sloučena s 
celým pozemkem p.p.č. 1109/19 ostatní plocha silnice o výměře 368 m2 a 
nově označena jako p.p.č. 1109/19 lesní pozemek o výměře 389 m2  

  q) pozemek p.p.č. 1109/18 ostatní plocha-silnice o výměře 2 m2  

  r) Výměra pozemků města Police nad Metují celkem: 6592 m2  
Kupní cena celkem: 461.440,- Kč (t.j. 70,- Kč/m2) 
bude uhrazena z kapitoly 12-správa majetku kraje  
Náklady spojené s prodejem: 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
- poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující, vklad do 
KN zajistí prodávající 

  s) Omezení vlastnického práva kupujícího:  
na pozemku p.p.č. 83/1 vázne věcné břemeno zřizování a provozování vedení - 
zařízení distribuční soustavy v rozsahu dle GP č. 356-3230/2006 a podle smlouvy o 
zřízení věcného břemene úplatné ze dne 28.2.2008, právní účinky vkladu práva ke 
dni 3.3.2008, č.j. řízení o povolení vkladu práva V-1081/2008-605 pro oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

 3. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 
organizaci kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem dle bodu I.2. a I.3. tohoto 
usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   

    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

25 

 1. uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I.2. tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I.4. tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1165/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    v plném rozsahu usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/27/1842/2008 ze 

dne 3. 4. 2008 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vykoupení pozemků 
Kupující: Královéhradecký kraj 

Prodávající: obec Albrechtice nad Orlicí 
Pozemky: 
p. p. č. 37/1 o výměře 922 m2 ostatní plocha - neplodná půda 
p. p. č. 38/2 o výměře 549 m2 zahrada 
p. p. č. 41/8 o výměře 213 m2 trvalý travní porost 
část p. p. č. 38/1 díl "a" o výměře 462 m2 zahrada  
část p. p. č. 39/11 díl "d" o výměře 5 m2  zahrada 
oba díly budou dle GP č. 408 – 6031/2010 sloučeny do p. p. č. 38/2 zahrada 
vše v k. ú. a obci Albrechtice nad Orlicí 
Výměra pozemků celkem: 2151 m2 
Cena pozemků: 268.875,- Kč (125,- Kč/m2)  
financování v rámci kapitoly 28 
Náklady spojené s převodem: 
- poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě II. 1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: 
Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí, 1. máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí, 
IČ 42886171 

 3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem dle bodu II. 1. a II. 
2. tohoto usnesení 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu II. 1. tohoto usnesení 

   termín: 31.03.2011  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu II. 3. tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

26 

 
USNESENÍ ZK/16/1166/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výkup pozemku zastavěného stavbou silnice II/296 
Prodávající: xxx 
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemek:  p.p.č. 297/22 o výměře 168 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. Temný Důl a 
obci Horní Maršov 
Kupní cena: 10.900 Kč (tj. cca 64,88 Kč/m2)  
Financování: ze státního rozpočtu do výše refundace, zbytek z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje, kapitola 12 - správa majetku 
Náklady spojené s převodem:  
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

 1. uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I.1. a bodu I.2. tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 3. tohoto usnesení 

   termín: 31.10.2011  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1167/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod pozemků 

Budoucí dárce: město Hronov 
Budoucí obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Budoucí správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 
Pozemky: zastavěny stavbou bývalé místní komunikace 
- část p.p.č. 1601, která bude dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1601/4 o výměře 
475 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
- část p.p.č. 1604, která bude dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1604/5 o výměře 
1274 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. a obci Hronov 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

27 

Věcné břemeno: 
- na p.p.č. 1604 vázne věcné břemeno užívání části pozemku za účelem zřízení, provozu, 
údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě dle GP č. 939-34/2004 podle 
smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 28.6.2004 pro oprávněného: Telefónica O2 Czech 
Republic, a.s., Praha 
- na p.p.č. 1601 a 1604 vázne věcné břemeno zřizování a provozování zařízení distribuční 
soustavy v rozsahu dle GP č. 1037-2897/2006 podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze 
dne 15.11.2007 pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
- na p.p.č. 1604 vázne věcné břemeno zřizování a provozování  vedení - zařízení distribuční 
soustavy v rozsahu dle GP č. 1111-4490/2008 podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze 

dne 24.7.2009 pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
Zavazující podmínka: 
bezúplatný převod - darování pozemků z vlastnictví města Hronov do majetku 
Královéhradeckého kraje bude realizováno v souladu s podmínkami čerpání prostředků 
ze státního rozpočtu po uplynutí 10 let od dokončení akce obchvatu náměstí města Hronov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí darovací dle tohoto usnesení 
  termín: 30.06.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1168/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. přijetí daru  
Dárce: obec Volanice 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky: zastavěné silnicí č. III/280 36 - výměra celkem 155 m2 
p.p.č. 98/26 o výměře 31 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 516/4 o výměře  9 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 516/5 o výměře 17 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 519/8 o výměře 62 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 578/5 o výměře 36 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Volanice 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

28 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I.3. tohoto usnesení 

   termín: 30.09.2011  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1169/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. přijetí daru  
Dárce: město Špindlerův Mlýn 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemek: zastavěný silnicí č. II/295 

část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely PK č. 121/5, která bude dle GP č. 906-
13/2008 označena jako p.p.č. 966/4 o výměře 1005 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Špindlerův Mlýn 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I.3. tohoto usnesení 

   termín: 30.09.2011  
  

 

 

 

USNESENÍ ZK/16/1170/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. přijetí daru  
Dárce: město Nový Bydžov 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky: zastavěné silnicí č. III/324 17 - celková výměra 2 m2 
část p.p.č. 204/4 díl „b" o výměře 1 m2, který bude dle GP č. 103-1262/2004 sloučen s 
p.p.č. 183/1 ostatní plocha - silnice 
část p.p.č. 204/4 díl „f"  o výměře 1 m2, který bude dle GP č. 103-1262/2004 sloučen 
s p.p.č. 183/4 ostatní plocha - silnice 
v k.ú. Skřeněř a obci Nový Bydžov 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za provedení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

29 

 2. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 

   termín: 31.10.2011  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 3. tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2011  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1171/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. přijetí daru  
Dárce: město Svoboda nad Úpou 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemek: zastavěný silnicí č. II/297 
p.p.č. 608/4 o výměře 16 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Maršov I a obci Svoboda nad Úpou 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I.3. tohoto usnesení 

   termín: 30.09.2011  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1172/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. přijetí daru  
Dárce: město Náchod 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

30 

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/014 20 - celková výměra 2926 m2 
část p. p. č. 240/1 ostatní plocha – silnice, zmenšenou dle GP č. 169-197/2009 o p. 
p. č. 240/7 a dle GP č. 170-254/2009 o p. p. č. 240/8. Zmenšený pozemek p. č. 240/1 
bude nadále označen jako p. p. č. 240/1 ostatní plocha – silnice, o výměře 2926 m2 v 
k.ú. Bražec a obci Náchod 
Věcné břemeno: na p.p.č. 240/1 vázne věcné břemeno spočívající ve zřízení, provozu, 
údržby a oprav podzemního vedení, nadzemního vedení včetně opěrných bodů veřejné 
telekomunikační sítě pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a.s. se sídlem 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČO: 601 93 336 podle listiny Smlouva o zřízení 
věcného břemene ze dne 23. 9. 2004 - na dobu neurčitou, úplatná 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za provedení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. předání nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 

   termín: 31.10.2011  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 3. tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2011  
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/16/1173/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků v k. ú. a obci Mlázovice 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  
Obdarovaný: městys Mlázovice 
Pozemky: zastavěný chodníkem u silnice č. III/284 35 a u č. III/284 36 určen pro stavbu 
chodníku - celková výměra 1019 m2 
část p.p.č. 1276/10, která bude dle GP č.296-86/2010 označena jako p.p.č. 1276/14 o výměře 
149 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 1295/2, která bude dle GP č.295-85/2010 označena jako p.p.č. 1295/12 o výměře 
870 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

31 

  termín: 31.10.2011  
   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1174/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků 

Dárce: Královéhradecký kraj 
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 
Obdarovaný: město Hronov 
Pozemky: pod stavbou vyřazené části silnice III/303 11 - výměra celkem 3348 m2 
- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/2 o výměře 353 m2 
ostatní plocha-ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/3 o výměře 30 m2 ostatní 
plocha-ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/4 o výměře 513 m2 
ostatní plocha-ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/5 o výměře 2094 m2 
ostatní plocha-silnice 
- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/6 o výměře 358 m2 
ostatní plocha-ostatní komunikace 
v k.ú. a obci Hronov 
Věcné břemeno:  
- na p.p.č. 1686 vázne věcné břemeno užívání části pozemku za účelem zřízení, provozu, 
údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě dle GP č. 1012-283/2005 podle 
smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 2.2.2006 pro oprávněného: Telefónica O2 Czech 

Republic, a.s., Praha  
- na p.p.č. 1686 vázne věcné břemeno chůze, jízdy a vstupu za účelem zajištění provozu, oprav 
a údržby zemního kabelového vedení, zařízení NN 1 kV v rozsahu dle GP č. 1037-2897/2006 
podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 21.11.2007 pro oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
- na p.p.č. 1686 vázne věcné břemeno vstupu, chůze a jízdy za účelem zajištění provozu, oprav 
a údržby zemního kabelového vedení elektropřípojky NN pro p.p.č. 1408/1 v rozsahu dle 
GP č. 1056-3199/2006 podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 28.11.2008 
pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 
  termín: 30.06.2011  

   

 

 

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

32 

USNESENÍ ZK/16/1175/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemku v k. ú. a obci Týniště nad Orlicí 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  
Obdarovaný: město Týniště nad Orlicí 
Pozemek: určený pro regeneraci centrální zóny  
část p.p.č. 298/2, která bude dle GP č. 1397-95/2009 označena jako p.p.č. 298/9 o výměře 

263 m2 ostatní plocha - silnice 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 31.10.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1176/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemku 

Dárce: Královéhradecký kraj 
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Podbřezí 

Pozemek: zastavěný stavbou chodníku a jeho podpěrné zdi 
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ PK č. 1316, která bude dle GP č. 97-
306/2009 označena jako p.p.č. 1316/2 o výměře 60 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k.ú. Lhota u Dobrušky a obci Podbřezí 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 
  termín: 31.07.2011  

   

 

 
 
 
 
 
 

 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

33 

USNESENÍ ZK/16/1177/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. bezúplatný převod nemovitého majetku 
budovy: 
č. p. 812 občanská vybavenost na st. p. č. 812/1 
č. p. 890 bydlení na st. p. č.887 
bez čp/če jiná stavba na st. p. č. 812/2 
pozemků: 
st. p. č. 812/1 o výměře 1254 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 812/2 o výměře 55 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 887 o výměře 2140 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
včetně všech součástí a příslušenství 
vše v k. ú. a obec Úpice 
Převodce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Gymnázium a Střední odborná škola, Úpice, Havlíčkova 812 
Nabyvatel: město Úpice 
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí nabyvatel 

 2. Zavazující podmínky: 
Nabyvatel se zavazuje o převáděné nemovitosti řádně pečovat a užívat je po dobu 10 let 
ode dne jejich nabytí do svého vlastnictví výhradně pro potřeby zajištění středního, 
vyššího odborného a jiného vzdělávání ve smyslu školského zákona v platném znění. 
Nabyvatel se zavazuje, že ani jednu z převedených nemovitostí nedá po dobu 10 let ode 
dne jejich nabytí do svého vlastnictví do zástavy. 
Nabyvatel se zavazuje, že ani jednu z převedených nemovitostí nepřevede po dobu 10 
let ode dne jejich nabytí do svého vlastnictví třetí osobě. Stane-li se před uplynutím této 
doby kterákoli z převáděných nemovitostí pro nabyvatele nepotřebnou, zavazuje 
se nabyvatel nabídnout převodci bezúplatný převod takovéto nepotřebné nemovitosti 
zpět na převodce. Pokud nabídka nabyvatele nebude převodcem přijata ve lhůtě 3 měsíců 
od jejího doručení, naloží  nabyvatel s nepotřebnou nemovitostí podle svého uvážení. 
V případě, že nabyvatel poruší svůj závazek užívat převedené nemovitosti po dobu 10 
let ode dne jejich nabytí do svého vlastnictví výhradně pro potřeby zajištění středního, 
vyššího odborného a jiného vzdělávání ve smyslu školského zákona v platném znění nebo 
svůj závazek nedat ani jednu z nemovitostí výše uvedených po dobu 10 let ode dne jejich 
nabytí do svého vlastnictví do zástavy, je povinen uhradit převodci smluvní pokutu ve výši 
ceny nemovitostí, stanovené znaleckým posudkem ke dni převodu, a to do 10 dnů ode 
dne, kdy obdrží písemnou výzvu převodce k úhradě smluvní pokuty. 
V případě, že nabyvatel poruší svůj závazek nepřevést kteroukoli z výše uvedených 
nemovitostí po dobu 10 let ode dne jejich nabytí do svého vlastnictví třetí osobě nebo 
svůj závazek nabídnout převodci bezúplatný převod nepotřebné nemovitosti, je povinen 
uhradit převodci smluvní pokutu ve výši rovnající se výši úhrady, kterou nabyvatel 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

34 

za převod nemovitosti obdrží, nejméně však ve výši ceny nemovitostí, stanovené 
znaleckým posudkem ke dni převodu, a to do 10 dnů ode dne, kdy obdrží písemnou výzvu 
převodce k úhradě smluvní pokuty. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu nemovitostí dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 31.03.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1178/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  

 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků v k. ú. Bystré v Orlických horách a obci Bystré  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  
Obdarovaný: obec Bystré 
Pozemky: zastavěné chodníkem u silnice č. III/3102 a č. III/3091- celková výměra 1354 m2 
část p.p.č. 856, která bude dle GP 149-304/2005 označena jako p.p.č. 856/2 o výměře 372 m2 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 856, která bude dle GP 149-304/2005 označena jako p.p.č. 856/3 o výměře 278 m2 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
část p.p.č. 856 díl "a" o výměře 364 m2, část p.p.č. 822 díl "b" o výměře 174 m2, které budou 
dle GP 190-239/2009 sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 856/5 ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 538 m2 
část p.p.č. 856, která bude dle GP 190-239/2009 označena jako p.p.č. 856/6 o výměře 166 m2 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 31.10.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1179/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemku městu Kostelec nad Orlicí  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: město Kostelec nad Orlicí  
Pozemek: (pod stavbou cyklostezky)  



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

35 

část p.p.č. 749/1 o výměře 19 m2 dle GP č. 1828-82/2007 označenou jako p.p.č. 749/7 ostatní 
plocha-ostatní komunikace v k.ú. a obci Kostelec nad Orlicí  
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 
  termín: 30.06.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1180/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemku obci Rasošky  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  
Obdarovaný: obec Rasošky 
Pozemek: (pod stavbou chodníku)  
část p.p.č. 2110 o výměře 755 m2 dle GP č. 343-2072/2007 označenou jako p.p.č. 2110/2 
ostatní plocha-ostatní komunikace v k.ú. a obci Rasošky 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 30.06.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1181/2010   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků  

Dárce: Královéhradecký kraj 
Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Vysoká nad Labem 
Pozemky: zastavěné stavbou chodníků v obci Vysoká nad Labem  
- část p.p.č. 1399/1 dle GP č. 732-297/2008 označenou jako p.p.č. 1399/4 o výměře 357 m2 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1399/1 dle GP č. 732-297/2008 označenou jako p.p.č. 1399/5 o výměře 421 m2 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1399/1 dle GP č. 732-297/2008 označenou jako p.p.č. 1399/6 o výměře 168 m2 
ostatní plocha - ostatní komunikace 

- část p.p.č. 1399/1 dle GP č. 732-297/2008 označenou jako p.p.č. 1399/7 o výměře 193 m2 



Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 04.11.2010 

36 

ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Vysoká nad Labem 
Věcná břemena: 
- na p.p.č. 1399/1 vázne věcné břemeno spočívající v právu uložení potrubí odvodňovacího 
propustku, chůze a jízdy motorovými i nemotorovými vozidly v rozsahu dle GP č. 461-
244/2004 ve prospěch oprávněného, resp. každého vlastníka p.p.č. 230/10 a 230/11 podle 
smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 24.11.2004 
- na p.p.č. 1399/1 vázne věcné břemeno spočívající ve zřizování, provozu, údržby a úprav 
podzemního vedení telekomunikační sítě podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze 
dne 27.4.2005 pro oprávněného: České Radiokomunikace, a.s., Praha 

- na p.p.č. 1399/1 vázne věcné břemeno spočívající v povinnosti strpět: zřízení vodovodu, 
vstup a vjezd na pozemek za účelem zajišťování oprav a údržby vodovodu a zákaz zřízení 
staveb a osázení trvalými stromovými porosty v ochranném pásmu podle smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 12.12.2007 pro oprávněného: Vodovody a kanalizace Hradec 
Králové, a.s. 
- na části p.p.č. 1399/1 je uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ze 
dne 10.2.2010 spočívajícího v umístění stavby autobusové zastávky, chodníku, přechodu 
pro chodce a jejich provozování pro oprávněného: obec Vysoká nad Labem 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle tohoto usnesení 
  termín: 31.08.2011  

   

 

 
USNESENÍ ZK/16/1182/2010   

Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zúžení předmětu kupní smlouvy s městem Solnice  na převod pozemků zastavěných stavbou 

"Silnice II/321 Solnice - obchvat" schválené usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje ZK/15/1083/2010 dne 9.9.2010 o pozemkové parcely v celkové výměře 1357 m2 a snížení 
kupní ceny o 135.700 Kč dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle tohoto usnesení 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 

 
                   Bc. Lubomír Franc 
       hejtman Královéhradeckého kraje 


